
新型コロナウィルス感染症について(第 7 報) 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染症クラスター発生につきましては、ご

利用者様、ご家族、関係事業所の皆様に、たいへんなご心配、ご迷惑をおか

けいたしました。あらためてお詫び申し上げます。  

３月１７日をもちまして、関係者の健康観察期間も終了したため、岐阜保健所

のご指導もあり、当施設のクラスターは収束したと判断されました。 

 引き続き、感染対策には万全を期してまいりたいと思います。ご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 4年 3月 18 日 

特別養護老人ホーム さはら苑 

施設長  梅田 憲治 


